
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 30.martā          Nr.__ 
            (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par dalību projektu atklātajā 
konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu 
kvalitātes uzlabošana un nārsta 
vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 
2023.gadā” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Ministru kabineta 02.03.2010. 
noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju 
fonda finanšu līdzekļiem”, Valsts zivju fonda izsludināto projektu pieteikumu konkursu zivju resursu 
pavairošanai un atražošanai publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 
valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 
atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk 
– Pašvaldība) domes Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu, Saimniecisko lietu un Finanšu 
komiteju 16.03.2023. atzinumiem,  
 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2023.gadā” (turpmāk – Projekts), 
kura īstenošanai nepieciešamais kopīgais finansējums ir 18 136,00 euro, t.sk. publiskais 
finansējums 15 680,00 euro; 

2. projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 2456,00 euro apmērā 
projekta īstenošanai no Valmieras novada pašvaldības budžeta struktūrvienības 05.43 “Dabas 
resursu nodoklis”, projekta pazīme DRN06; 

3. projekta īstenošanu veikt 2023.gadā; 
4. lēmums stājas spēkā 2023.gada 30.martā. 
 
 


